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Konferencja „Dzieci wielojęzyczne i wielokulturowe w
polskiej szkole”
Konferencja odbędzie się 11 grudnia 2012 r. (wtorek), chętnych prosimy o
rejestrowanie się
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            Szanowni Państwo,

serdecznie  zapraszam na konferencję  „Dzieci  wielojęzyczne i  wielokulturowe w polskiej
szkole”, której organizatorem jest Mazowiecki Kurator Oświaty.  

Konferencja przeznaczona jest dla osób, które pragną usystematyzować swoją wiedzę w
obszarze regulacji prawnych dotyczących edukacji dzieci wielojęzycznych i wielokulturowych w
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polskiej szkole. Spotkanie ma na celu zainspirowanie uczestników do poszukiwania i znajdowania
najlepszych rozwiązań w pracy z ww. grupą dzieci, do przełamywania stereotypowych sądów i
uprzedzeń.

Celem  konferencji  jest  także  podejmowanie  i  doskonalenie  działań  szkoły  i  poradni
psychologiczno - pedagogicznych w obszarze diagnozy i wspierania dzieci wielokulturowych i
wielojęzycznych  na  terenie  województwa  mazowieckiego.  Upowszechnione  zostaną  m.in.
rekomendacje  z  badań  przeprowadzonych  przez  pracowników  Uniwersytetu  Jagiellońskiego,
opublikowane w raporcie na temat poznawczego i  językowego funkcjonowania dzieci romskich w
polskim systemie edukacji (2011).

 

Konferencja odbędzie się 11 grudnia 2012 r. (wtorek), w godz. 11.00 - 14.30 w
Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie przy ul. Kawęczyńskiej 36 w sali F 401
Rejestracja uczestników rozpocznie się od godz.10.00. Zgłoszenia należy kierować do dnia 10
grudnia 2012 r. do:

-   Pani  Joanny  Jałosińskiej  starszego  wizytatora  Wydziału  Kształcenia  Ogólnego  Kuratorium
Oświaty w Warszawie tel. 22 551 24 00 wew. 4101,

- sekretariatu Wydziału Zarządzania Informacją Kuratorium Oświaty w Warszawie
tel. 22 551 24 00 wew. 1111

O udziale decyduje kolejność zgłoszeń.

               Z poważaniem

   

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

mgr inż. Karol Semik
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